**Antiphona ad Offertorium**

**Ps. 8, 6-7**

Glória et honóre coronásti eum: et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

**Secreta**

Sicut in beáti Albáni Mártyris tui veneratióne te mirábilem prædicámus: sic apud cleméntiam tuam, Dómine, per hæc piæ placatiónis offícia pro nobis, quásumus, ipse pius intervénтор exsístat. Per Dóminum.

**Pro S. Paulino**

**Secreta**

Da nobis, Dómine, perféctæ caritatis sacrificíum exémplo sancti Pontíficis Paulíni cum altáris oblatiōne coniúngere: et beneficéntiæ stúdio sempitérnam misericórdiam promeréri. Per Dóminum.

**Antiphona ad Communionem**

**Matth. 16, 24**

Qui vult venire post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

**Postcommunio**

Ut tua nos, Dómine, sacraménta purgent a crímine, et in caritatis tuæ fervóre consérvent: sanctam majestátem tuam, quásumus, beátus Martýr Albánus semper exóret. Per Dóminum.

**Pro S. Paulino**

**Postcommunio**

Tríbue nobis per hæc sancta, Dómine, illum pietatis et humilitatis afféctum quem ex hoc divino fonte hausit sanctus Póntifex tuus Paulínus: et ipsius intercessióne in omnes qui te deprecántur gratiæ tuæ divítias benígnus effúnde. Per Dóminum.

**Die 27 Junii  
S. ETHELDREDÆ VIRGINIS**

**III classis**

**Missa** Dilexísti, **de Comm. Virg.** 3 loco, præter Orationem sequentem:

**Oratio**

Deus, qui nos beátæ Etheldredæ Vírginis tuæ ánnua sollemnitáte létificas: concéde propítius; ut, cujus integritatís irradiámur exémplis, ejus méritis adjuvémur. Per Dóminum.

**Secreta**

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio pro tuórum honóre sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscit auxílium. Per Dóminum.

**Postcommunio**

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quásumus, semper interventiόne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum.

**Die 28 Junii  
IN DEDICATIONE ECCLESIAE CATHEDRALIS**

**I classis**

**Missa** Terríbilis, **ut in Comm. Dedic. Eccl.**

**Die 9 Julii  
SS. JOANNIS FISHER EP. ET THOMÆ MORE MARTYRUM**

**I classis**

**Antiphona ad Introitum**

**Ps. 33, 20-21**

Multæ tribulatiōnes justórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur. **Ps. ibid., 2** Benedíc me Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. **V.** Glória Patri.

### Oratio

Deus, qui beátos Mártyres tuos Joánnem et Thomam veræ fidei et Románæ Ecclésiæ principátus propugnatóres inter Anglos suscitásti: eórum méritis ac précibus concéde; ut ejúsdem fídei professióne unum omnes in Christo efficiámur et simus: Qui tecum.